

Lelkowo, dnia 10.07.2025 r.

Numer sprawy: S.P.271.I.2025

Wykonawcy w postępowaniu

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo-kosztorysowej termomodernizacji budynków użyteczności publicznej na terenie gminy Lelkowo ”

Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami do przedmiotowego postępowania:

Pytanie 1. Prosimy o rozważenie zmiany treści kryterium w taki sposób, aby uwzględniało doświadczenie projektanta w specjalności architektonicznej, a nie wyłącznie konstrukcyjno-budowlanej, oraz by wymagana była osoba posiadająca uprawnienia architektoniczne bez ograniczeń i będąca czynnym członkiem izby zawodowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje treść SWZ i nie przewiduje modyfikacji w zakresie wymienionych kryteriów

Pytanie 2. Czy Zamawiający dopuszcza powierzenie części wykonawstwa jak opracowania branżowe instalacji firmom zewnętrznym lub osobom wykonującym zawody na podstawie umowy o dzieło lub zlecenia? Dotyczy projektantów branżowych na samozatrudnieniu lub zatrudnionych na umowie o pracę w innej jednostce projektowej lub publicznej a mające uprawnienia do projektowania

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza powierzenia opracowania branżowych części dokumentacji projektowej osobom trzecim w formie współpracy cywilnoprawnej, samozatrudnienia lub zatrudnionym poza strukturą Wykonawcy.

Wymaga się, aby wszystkie osoby realizujące dokumentację, w tym projektanci branżowi, były zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę. Ma to na celu zapewnienie spójności, odpowiedzialności oraz bieżącej kontroli nad procesem projektowym w ramach zadania termomodernizacji.

Pytanie 3. Proszę o dopuszczenie do kontaktu z Zamawiającym pełnomocników firm niezwiązanych umową o pracę. Dotyczy zapisu „Rodzaj czynności (niezbędnych do wykonania zamówienia), co do których wykonania Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez Wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących w trakcie realizacji zamówienia: 1) prace biurowe, 2) kontakt z Zamawiającym w celu realizacji przedmiotu umowy, obejmujące cały zakres rzeczowy zamówienia wskazany w SWZ oraz wzorze umowy, wykonujący prace objęte zakresem zamówienia wskazanym w SWZ, dokumentacji technicznej oraz umowie – których wykonanie zawiera cechy stosunku pracy określone w art. 22 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy.”

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wykonywania czynności związanych z kontaktem z Zamawiającym przez osoby niezatrudnione na podstawie umowy o pracę. Wymóg ten dotyczy wszystkich czynności wskazanych w SWZ, w tym kontaktu operacyjnego, który ma charakter powtarzalny

Zamawiający jednocześnie informuje, iż termin i godzina składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej zamawiającego:

1. <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-148610-abf6e33f-2f39-4898-94c3-22309a5c94fe>
2. <https://biplelkowo.warmia.mazury.pl/zamowienie/87/opracowanie-kompletnej-dokumentacji-projektowo-kosztorysowej-termomodernizacji-budynkow-uzytecznosci-publicznej-na-terenie-gminy-lelkowo.html>

a) treść wniosku o wyjaśnienie SWZ wniesionego przez wykonawcę oraz

b) wyjaśnienia zamawiającego SWZ

– bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.

WÓJT

Łukasz Skrzyszewski